

UNIVERSITETET I BERGEN

Protokoll

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet

Tidspunkt: 06.10.2021, kl. 12.15-14.00

Sted: Digitalt zoom møte

Til stede:

Svein Ivar Angell, Benedicte Mosby Irgens (IF), Heming Gujord (LLE), Frode Ulvund (AHKR), Randi Gressgård (SKOK), Sigrid Ørevik (LUHF), Ståle Melve (FOF), Pål Steiner (UB).

Meldt forfall:

Jesse Tomalty (FOF).

Forfall:

Studentrepresentantene.

Fra administrasjonen:

Inger Marie Hatløy, Signe Nilssen, Hanne Svanholm Misje, Julie Alver Tønsaker, Lise Kristiansen, Vilde Henningsgård, Harald Åge Sæthre og Rebekka Nistad.

I [Godkjenning av innkalling og sakliste](#)

Godkjent.

Sak 40/21, ble tatt som siste sak.

II [Godkjenning av protokoll fra 08.09.2021](#)

Godkjent.

SAK 37/21 **Strategi for digital omstilling i universitets- og høyskolesektoren**

Strategien viser sterkere vilje til styring av utdanningssektoren. Dette er på samme tid en mulighet for HF til å gripe mulighetene til å forme de nye satsingene i vårt bilde. På UiB er et prosjekt satt i gang for å tilby digitale innføringsemner,

studieforskrifta er endret slik at en kan tilby mindre emner. I budsjettforslag for 2022 ønsker fakultetet å sette av midler til å lage nye digitale innføringsemner. Vi må sette søkelys på områder som kildekritikk, digital humaniora, sterkere digitalisering av EVU- tilbudet.

Spørsmål som ble drøftet var:

- Hva skal strategien til HF være når det gjelder satsing på digitalisering i høyere utdanning mer allment i årene fremover?
- Hvilke muligheter har vi utvikling av programporteføljen innen EVU og «fleksible utdanningstilbud»?
- Hvilke erfaringer fra nedstengingen fra mars 2020 kan vi ta med oss videre i en digitaliseringsatsing?
- Hvordan bør HF sette sitt preg på nye digitale innføringsemne ved UiB?

Universitetsbiblioteket har utviklet kurs innen humaniora som kildekritikk. Etter same mal kan en utvikle kurs innen digital humaniora som er relevant for våre studentar.

SAK 38/21 Spurveugleprisen – oppnevning av komite

Vedtak:

Komiteen består av: Svein Ivar Angell, utdanningsdekan ved HF og Randi Gressgård, undervisningskoordinator ved Senter for kvinne- og kjønnsforskning og studentrepresentant Trine Klyve.

SAK 39/21 Dimensjonering av opptaksrammer studieåret 2022-23

Vedtak:

Studiestyret tar opptaksrammene til etterretning.

SAK 40/21 Presentasjon av studentundersøkelse

Presentasjon av resultatene av spørreundersøkelse blant nye bachelorstudenter høsten 2021 ved Harald Åge Sætre. Presentasjonen ettersendes til Studiestyrets medlemmer.

SAK 41/21 Første møte i undervisningsforum ved HF 19. oktober

Svein Ivar Angell orienterte muntlig om programmet for det første møtet og om mål gruppa for undervisningsforumet ved HF.

SAK 42/21 Tilbake til campus: orienteringer og avklaringer

Kort informasjonsrunde om status for undervisning, vurdering, lesesaler mm etter gjenåpningen av campus.

SAK 43/21 **Prosjekt om studentmedvirkning ved HF**

Vilde Henningsgård orienterte muntlig om status for arbeidet med prosjektet studentmedvirkning på HF.

SAK 44/21 **Orientering fra møte i Utdanningsutvalget 30.09.21**

Svein Ivar Angell ga en muntlig orientering i møtet over saker til behandling i møte i Utdanningsutvalget 30.09.21.

Svein Ivar Angell
visedekan

Ranveig Lote
studiesjef